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Las  razones 
de la tradición

La visita anual de la venerada Imagen de Nuestra Señora de 
Zapopan refrenda la promesa que Guadalajara hizo de traerla 
cada año, por el tiempo de lluvias, con dos fi nes: agradecerle 

por el milagro ocurrido en 1734, gracias al cual la ciudad se salvó, y 
seguir implorando la intercesión de la Virgen ante las calamidades 
de todo tipo que pudiesen ocurrir. El Ayuntamiento de Guadalajara, 
afi rmaba por esos años:

“El Cabildo, Justicia y Regimiento de esta nobilísima ciudad, estan-
do junto y congregado en su sala de Ayuntamiento, el día 24 del pre-
sente mes, acordó el que se jure por patrona y abogada de esta ciudad, 
la sacratísima y milagrosísima Imagen de Nuestra Señora de Zapopan, 
que en todas las afl icciones y calamidades de tempestades, epidemias 
y otras cualquiera necesidades nos hemos acogido siempre a su asilo, 
protección y trayéndola a esta ciudad, al punto se ha experimentado el 
alivio y el consuelo…”

Ayuntamiento de Guadalajara, 
30 de octubre de 1734

292



293

MAYO
FECHA  HORA PARROQUIA   DECANATO
Lunes 20 17:00 SEÑOR DE LA SALUD   SAN JUAN BAUTISTA 
Martes 21 17:00 SAN SABÁS    SAN JUAN BAUTISTA
Miércoles 22    10:00           SAN CRISTOBAL MAGALLANES                     SAN JUAN BAUTISTA
  17:00 NUESTRA SEÑORA DEL REFUGIO  SAN JUAN BAUTISTA
Jueves 23 10:00 MAXIMILIANO MARIA KOLBE  SAN JUAN BAUTISTA
  17:00 GUADALUPE REINA DE LOS ANGELES SAN JUAN BAUTISTA
Viernes  24 10:00 SAN ISIDRO LABRADOR  SAN JUAN BAUTISTA
  17:00 SAN JUAN PABLO II   SAN JUAN BAUTISTA
Sábado  25 17:00 SAN ALFONSO MARIA LIGORIO  SAN JUAN BAUTISTA
Domingo 26 10:00 SANTIAGO APOSTOL   SAN JUAN BAUTISTA
  17:00 NUESTRA SEÑORA DE LAS VICTORIAS SAN JUAN BAUTISTA  
Lunes 27 10:00 PADRE ETERNO   SANTA ROSA DE LIMA
         17:00 SAN ALBERTO MAGNO   SANTA ROSA DE LIMA
Martes 28    10:00 SANTA CLARA DE ASIS  SANTA ROSA DE LIMA
  17:00 LA SANTA CRUZ DE LAS COLINAS    SANTA ROSA DE LIMA
Miércoles 29 10:00 NUESTRA SEÑORA DE LOS REMEDIOS SANTA ROSA DE LIMA
  17:00 SANTO NIÑO DE ATOCHA, PINAR DE LA CALMA SANTA ROSA DE LIMA
Jueves 30 10:00           SANTA ROSA DE LIMA   SANTA ROSA DE LIMA                                        
Viernes 31 17:00          EL CALVARIO   CHAPALITA

JUNIO
FECHA  HORA PARROQUIA  DECANATO
Sábado 1 10:00 SAN JUAN CRISOSTOMO  CHAPALITA
  17:00 GUADALUPE, CHAPALITA  CHAPALITA
Domingo 2      17:00 LA SANTA CRUZ   LA SANTA CRUZ
Lunes 3 17:00 SAN NICOLÁS DE BARI   LA SANTA CRUZ
Martes 4 17:00 SAN MARTIN DE PORRES  LA SANTA CRUZ
Miércoles 5 10:00 SAN ENRIQUE EMPERADOR  LA SANTA CRUZ
  17:00 LA MADRE DE CRISTO   LA SANTA CRUZ
Jueves 6 17:00 SAN JAVIER DE LAS COLINAS   LA SANTA CRUZ
Viernes 7 17:00 LA MADRE DE DIOS   LA SANTA CRUZ
Sábado 8 17:00 SAN FRANCISCO, ZOQUIPAN  ATEMAJAC
Domingo 9 17:00 EL CALVARIO, SEATTLE           ATEMAJAC
Lunes 10 17:00 GUADALUPE, CONSTITUCION  ATEMAJAC
Martes  11 17:00 EL ROSARIO ATEMAJAC  ATEMAJAC
Miércoles 12 17:00 EL REFUGIO, EL BATAN  ATEMAJAC
Jueves 13 10:00 NUESTRA SEÑORA DEL TEPEYAC, ZAPOPAN ATEMAJAC   
  17:00 CRISTO RESUCITADO, ATEMAJAC   ATEMAJAC 
Viernes 14    10:00 SANTA EMERENCIANA  ATEMAJAC 
  17:00 S. NIÑO DE ATOCHA, BALCONES DE LA CANTERA LA VISITACIÓN
Sábado 15 17:00 LA MEDALLA MILAGROSA  LA VISITACIÓN
Domingo 16 17:00 EVANGELIZADORA DE AMERICA                     LA VISITACIÓN 

Domingo 2      17:00 LA SANTA CRUZ   LA SANTA CRUZ

Martes 4 17:00 SAN MARTIN DE PORRES  LA SANTA CRUZ

Jueves 6 17:00 SAN JAVIER DE LAS COLINAS   LA SANTA CRUZ

Sábado 8 17:00 SAN FRANCISCO, ZOQUIPAN  ATEMAJAC

Lunes 10 17:00 GUADALUPE, CONSTITUCION  ATEMAJAC

Miércoles 12 17:00 EL REFUGIO, EL BATAN  ATEMAJAC

Viernes 14    10:00 SANTA EMERENCIANA  ATEMAJAC 
  17:00 S. NIÑO DE ATOCHA, BALCONES DE LA CANTERA LA VISITACIÓN

Domingo 16 17:00 EVANGELIZADORA DE AMERICA                     LA VISITACIÓN 



Lunes 17 17:00          SANTIAGO APOSTOL, ARROYO HONDO LA VISITACIÓN   
Martes  18 10:00 DIVINA PROVIDENCIA, ARROYO HONDO REFUGIO
  17:00 EL REFUGIO, LA EXPERIENCIA  REFUGIO 
Miércoles 19 17:00           SEÑOR DE LOS RAYOS   REFUGIO  
Jueves 20 17:00  DULCE CORAZON DE MARIA  HUENTITÁN
Viernes 21 10: 00 DIVINA PROVIDENCIA, LOMAS DEL PARAISO HUENTITÁN
  17:00 NUESTRA SEÑORA DE LA SALUD  HUENTITÁN 
Sábado 22 17:00 SEÑOR DE LA ASCENSION, HUENTITAN EL BAJO  HUENTITÁN
Domingo   23 10:00 LA QUINTA APARICION  HUENTITÁN
  17:00 GUADALUPE, HUENTITAN EL ALTO HUENTITÁN
Lunes 24  17:00  MONTE CARMELO   HUENTITÁN
Martes 25 17:00 NUESTRA SEÑORA DE HUENTITAN HUENTITÁN
Miércoles 26 17:00 SEÑOR DE LOS RAYOS   HUENTITÁN
Jueves 27 17:00 JESUS DEL GRAN PODER  HUENTITÁN
Viernes 28    17:00 SAN GREGORIO MAGNO  HUENTITÁN
Sábado 29 17:00 SANTO DOMINGO DE GUZMAN  ZAPOPAN ESTADIO
Domingo 30 17:00 SANTA ELENA DE LA CRUZ  ZAPOPAN ESTADIO

FECHA  HORA PARROQUIA                        DECANATO
Lunes 1 10:00 SAN JUAN DE LA CRUZ   ZAPOPAN ESTADIO
  17:00 SAN JUDAS TADEO   ZAPOPAN ESTADIO  
Martes               2 10:00 SAN MATEO APOSTOL   ZAPOPAN ESTADIO
  17:00 NUESTRA SEÑORA DE ZAPOPAN, ESTADIO ZAPOPAN ESTADIO
Miércoles   3  17:00 CORAZON EUCARISTICO DE JESUS  ZAPOPAN ESTADIO
Jueves 4 17:00 INMACULADO CORAZON DE MARIA ZAPOPAN ESTADIO
Viernes  5 10:00 SANTA CATALINA DE SIENA  TALPITA
  17:00 SANTO CURA DE ARS                                         TALPITA
Sábado  6 17:00 SANTA MARGARITA MARIA ALACOQUE TALPITA
Domingo 7 17:00 SANTA MARIA REINA   TALPITA
Lunes 8 10:00 DIVINA PROVIDENCIA, SANTA MARIA TALPITA
  17:00 NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE TALPA TALPITA
Martes 9 17:00 SANTA ROSA DE LIMA   TALPITA
Miércoles 10 17:00 NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA TALPITA
Jueves 11 10:00 NUESTRA SEÑORA DE LA ASUNCION, OBLATOS   SANTA CECILIA
  17:00 SAN ONOFRE   SANTA CECILIA
Viernes  12 17:00 NTRA. SRA. GUADALUPE, FRACC. ARANDAS SANTA CECILIA
Sábado 13 10:00 NUESTRA SEÑORA DE CZESTOCHOWA SANTA CECILIA
  17:00 SANTA CECILIA   SANTA CECILIA  
Domingo 14 17:00 PURIFICACION DE MARIA  SANTA CECILIA
Lunes 15 10:00 SANTOS CRISPIN Y CRISPINIANO  SANTA CECILIA
  17:00 SAN ISIDRO ORIENTE   SAN ILDEFONSO
Martes  16 17:00 SAN EUGENIO   SAN ILDEFONSO
Miércoles 17 17:00 SAN ILDEFONSO   SAN ILDEFONSO
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JULIO

Jueves 20 17:00  DULCE CORAZON DE MARIA  HUENTITÁN

Sábado 22 17:00 SEÑOR DE LA ASCENSION, HUENTITAN EL BAJO  HUENTITÁN

Lunes 24  17:00  MONTE CARMELO   HUENTITÁN

Miércoles 26 17:00 SEÑOR DE LOS RAYOS   HUENTITÁN

Viernes 28    17:00 SAN GREGORIO MAGNO  HUENTITÁN

Domingo 30 17:00 SANTA ELENA DE LA CRUZ  ZAPOPAN ESTADIO

Jueves 4 17:00 INMACULADO CORAZON DE MARIA ZAPOPAN ESTADIO

Martes               2 10:00 SAN MATEO APOSTOL   ZAPOPAN ESTADIO
  17:00 NUESTRA SEÑORA DE ZAPOPAN, ESTADIO ZAPOPAN ESTADIO

Sábado  6 17:00 SANTA MARGARITA MARIA ALACOQUE TALPITA

Lunes 8 10:00 DIVINA PROVIDENCIA, SANTA MARIA TALPITA
  17:00 NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE TALPA TALPITA

Miércoles 10 17:00 NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA TALPITA

Viernes  12 17:00 NTRA. SRA. GUADALUPE, FRACC. ARANDAS SANTA CECILIA

Domingo 14 17:00 PURIFICACION DE MARIA  SANTA CECILIA

Martes  16 17:00 SAN EUGENIO   SAN ILDEFONSO
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Jueves 18 17:00 AVE MARIA   SAN ILDEFONSO
Viernes  19 17:00 VIRGEN DE GUADALUPE REINA DEL TEPEYAC SAN ILDEFONSO
Sábado 20 17:00 SAN JOSE RIO VERDE   SAN ILDEFONSO
Domingo  21 17:00 MADRE DEL SALVADOR  SAN ILDEFONSO
Lunes  22 10:00 LA RECONCILIACION   SAN ILDEFONSO
  17:00 SAN ANTONIO DE PADUA  SAN ILDEFONSO
Martes  23    10:00 SAN BASILIO EL GRANDE  ZALATITAN
  17:00           JESUS DE NAZARET   ZALATITAN
Miércoles 24 17:00           LA SANTA CRUZ   ZALATITAN
Jueves  25 10:00 SAN GERARDO DE MAYELA  ZALATITAN
  17:00           SAN FRANCISCO DE ASIS, COL. JALISCO ZALATITAN 
Viernes  26 17:00 SAN JOAQUIN   TETLAN
Sábado 27 17:00           LA CRUCIFIXION DEL SEÑOR  TETLAN
Domingo 28 17:00           LA TRANSFIGURACION                      TETLAN
Lunes  29 17:00           LA PURISIMA CONCEPCION  TETLAN
Martes  30 17:00 MADRE DE LOS CREYENTES  TETLAN
Miércoles  31 17:00           SANTA LUCIA   TETLAN

AGOSTO
FECHA  HORA PARROQUIA                        DECANATO
Jueves 1      17:00 SAN JOSE ESPOSO FIEL   TETLAN
Viernes 2 10:00 SAN JOSE DE LOS POETAS  TETLAN
  17:00 MADRE DE LA IGLESIA  SAN ANDRÉS
Sábado 3 10:00 VIRGEN FIEL   SAN ANDRÉS
  17:00            SAN RAFAEL DEL PARQUE  SAN ANDRÉS 
Domingo 4 17:00 SAN ANDRES   SAN ANDRÉS
Lunes  5 17:00 NUESTRA SEÑORA DEL FAVOR  SAN ANDRÉS 
Martes  6 17:00 SAN LORENZO   SAN ANDRÉS 
Miércoles 7 17:00 SAN PABLO    SAN ANDRÉS  
Jueves 8 17:00 LA GUADALUPANA                      SAN ANDRÉS
Viernes 9 17:00 SAN RAMON NONATO   SAN FELIPE DE JESÚS
Sábado  10 10:00 SAN LUCAS EVANGELISTA  SAN FELIPE DE JESÚS
  17:00 SEÑOR DE LA MISERICORDIA  SAN FELIPE DE JESÚS
Domingo 11 17:00 SAN JUAN BOSCO   SAN FELIPE DE JESÚS
Lunes 12 17:00 DIVINA PROVIDENCIA   SAN FELIPE DE JESÚS
Martes  13 17:00 SAN FELIPE DE JESUS   SAN FELIPE DE JESÚS
Miércoles 14 17:00 SAN MARTIN DE TOURS  SAN FELIPE DE JESÚS
Jueves 15 17:00 SAN JUAN DE DIOS   ANALCO
Viernes 16 17:00 SAGRADO CORAZON, CENTRO  ANALCO
Sábado 17 17:00 SAN VICENTE                      ANALCO
Domingo 18 17:00 PURISIMA CONCEPCION  ANALCO
Lunes 19 17:00 SAN JOSE DE ANALCO   ANALCO
Martes 20 17:00 SAN CARLOS BORROMEO  ANALCO
Miércoles 21 17:00 NUESTRA SEÑORA DE LA LUZ  LA LUZ

Jueves 18 17:00 AVE MARIA   SAN ILDEFONSO

Sábado 20 17:00 SAN JOSE RIO VERDE   SAN ILDEFONSO

Lunes  22 10:00 LA RECONCILIACION   SAN ILDEFONSO
  17:00 SAN ANTONIO DE PADUA  SAN ILDEFONSO

Miércoles 24 17:00           LA SANTA CRUZ   ZALATITAN

Viernes  26 17:00 SAN JOAQUIN   TETLAN

Domingo 28 17:00           LA TRANSFIGURACION                      TETLAN

Martes  30 17:00 MADRE DE LOS CREYENTES  TETLAN

Domingo 4 17:00 SAN ANDRES   SAN ANDRÉS

Viernes 2 10:00 SAN JOSE DE LOS POETAS  TETLAN
  17:00 MADRE DE LA IGLESIA  SAN ANDRÉS

Martes  6 17:00 SAN LORENZO   SAN ANDRÉS 

Jueves 8 17:00 LA GUADALUPANA                      SAN ANDRÉS

Sábado  10 10:00 SAN LUCAS EVANGELISTA  SAN FELIPE DE JESÚS
  17:00 SEÑOR DE LA MISERICORDIA  SAN FELIPE DE JESÚS

Lunes 12 17:00 DIVINA PROVIDENCIA   SAN FELIPE DE JESÚS

Miércoles 14 17:00 SAN MARTIN DE TOURS  SAN FELIPE DE JESÚS

Viernes 16 17:00 SAGRADO CORAZON, CENTRO  ANALCO

Domingo 18 17:00 PURISIMA CONCEPCION  ANALCO

Martes 20 17:00 SAN CARLOS BORROMEO  ANALCO



Jueves 22 17:00 ESPIRITU SANTO   LA LUZ
Viernes 23 17:00 MATER NOSTRA   LA LUZ
Sábado 24 17:00 SAN JOSE Y SANTO TOMAS  LA LUZ
Doingo 25 17:00 SAN CRISTOBAL   LA LUZ
Lunes 26 17:00 SAGRADO CORAZÓN, ATLAS  LA LUZ
Martes 27 17:00 SAN GABRIEL ARCANGEL  SAN PEDRO
Miércoles 28 17:00 SAN PEDRO APOSTO   SAN PEDRO
Jueves 29 17:00 SAN ALFONSO MARIA LIGORIO  SAN PEDRO
Viernes 30 17:00 SAN MIGUEL ARCÁNGEL  SAN PEDRO
Sábado 31 10:00 PRECIOSA SANGRE DE CRISTO  SAN PEDRO
  17:00 CASTISIMO PATRIARCA SAN JOSE  SAN PEDRO

SEPTIEMBRE
FECHA  HORA PARROQUIA   DECANATO
Domingo 1 17:00 SAN GABRIEL DE LA DOLOROSA  MIRAVALLE
Lunes 2 17:00 SAN MARCOS EVANGELISTA  MIRAVALLE
Martes 3 17:00 SAN TARSICIO   MIRAVALLE
Miércoles 4 10:00 SEÑOR DE LA MISERICORDIA  MIRAVALLE
  17:00 NUESTRA SEÑORA DEL REFUGIO, CERRO DEL CUATRO   MIRAVALLE
Jueves 5 10:00 SAN PASCUAL BAILON   MIRAVALLE
  17:00 SAN JOSE ARTESANO      MIRAVALLE
Viernes 6 17:00 SEÑOR MILAGROSO   MIRAVALLE
Sábado 7 17:00 SANTO TOMAS MORO   MIRAVALLE
Domingo 8 17:00 NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE, LAS JUNTAS   MIRAVALLE
Lunes 9 17:00 SANTA EDUWIGES   GETSEMANÍ DE LA CRUZ
Martes 10 17:00 DIVINO SALVADOR   GETSEMANÍ DE LA CRUZ
Miércoles 11 17:00 GETSEMANI DE LA CRUZ  GETSEMANÍ DE LA CRUZ
Jueves 12 17:00 JESUS MAESTRO   GETSEMANÍ DE LA CRUZ
Viernes 13 10:00 SEÑOR GRANDE   GETSEMANÍ DE LA CRUZ
  17:00 SEMINARIO MAYOR   CHAPALITA
Sábado 14 10:OO LA AURORA   LOURDES
  17:00 NUESTRA SEÑORA DE FATIMA  LOURDES
Domingo 15 17:00 NUESTRA SEÑORA DE LOURDES  LOURDES
Lunes 16 17:00 CRISTO REY   LOURDES
Martes 17 17:00 SAN PIO X    LOURDES
Miércoles 18 10:00 MARIA MEDIANERA DE TODAS LAS GRACIAS LOURDES
  17:00 NUESTRA SEÑORA DEL DIVINO AMOR              LOURDES
Jueves 19 10:00 NUESTRA SEÑORA DE LORETO  LA PAZ
  17:00 SAN LUIS GONZAGA   LA PAZ
Viernes 20 17:00 SAN ANTONIO DE PADUA  LA PAZ
Sábado 21 10:00 NUESTRA SEÑORA DE LA PAZ  LA PAZ
  17:00 SAN JUAN BAUTISTA, MEXICALTZINGO LA PAZ
Domingo 22 10:00 EXPIATORIO  SAGRARIO METROPOLITANO
  17:00 SAN MIGUEL DEL ESPIRITU SANTO LA PAZ
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Jueves 22 17:00 ESPIRITU SANTO   LA LUZ

Sábado 24 17:00 SAN JOSE Y SANTO TOMAS  LA LUZ

Lunes 26 17:00 SAGRADO CORAZÓN, ATLAS  LA LUZ

Miércoles 28 17:00 SAN PEDRO APOSTO   SAN PEDRO

Viernes 30 17:00 SAN MIGUEL ARCÁNGEL  SAN PEDRO

Miércoles 18 10:00 MARIA MEDIANERA DE TODAS LAS GRACIAS LOURDES
  17:00 NUESTRA SEÑORA DEL DIVINO AMOR              LOURDES

Lunes 16 17:00 CRISTO REY   LOURDES

Sábado 14 10:OO LA AURORA   LOURDES
  17:00 NUESTRA SEÑORA DE FATIMA  LOURDES

Viernes 6 17:00 SEÑOR MILAGROSO   MIRAVALLE

Miércoles 4 10:00 SEÑOR DE LA MISERICORDIA  MIRAVALLE
  17:00 NUESTRA SEÑORA DEL REFUGIO, CERRO DEL CUATRO   MIRAVALLE

Lunes 2 17:00 SAN MARCOS EVANGELISTA  MIRAVALLE

Domingo 8 17:00 NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE, LAS JUNTAS   MIRAVALLE

Martes 10 17:00 DIVINO SALVADOR   GETSEMANÍ DE LA CRUZ

Jueves 12 17:00 JESUS MAESTRO   GETSEMANÍ DE LA CRUZ

Viernes 20 17:00 SAN ANTONIO DE PADUA  LA PAZ

Domingo 22 10:00 EXPIATORIO  SAGRARIO METROPOLITANO
  17:00 SAN MIGUEL DEL ESPIRITU SANTO LA PAZ



Lunes 23 17:00 EL PERPETUO SOCORRO  LA PAZ
Martes 24 17:00 SANTISIMA TRINIDAD   LA PAZ
Miércoles 25 17:00 DULCE NOMBRE DE JESUS  JESÚS
Jueves 26 17:00 SANTA TERESITA   JESÚS
Viernes 27 17:00 SAGRADA FAMILIA   JESÚS
Sábado 28 17:00 SAN BERNARDO   JESÚS
Domingo 29 10:00 SAN JUAN EVANGELISTA  JESÚS
  17:00 SAN MIGUEL DE MEZQUITAN  JESÚS
Lunes 30 17:00 SAN IGNACIO DE LOYOLA                     JESÚS

OCTUBRE
FECHA  HORA PARROQUIA   DECANATO
Martes 1 10:00 SANTOS DOMINGO SABIO Y MARIA GORETTI JESÚS
  17:00 NIÑO JESUS    JESÚS
Miércoles 2 10:00 SEÑOR DE LA ASCENSION, FABRICA JESÚS
  17:00 JESUS NUESTRA PASCUA  JESÚS
Jueves 3 10:00 NUESTRA SEÑORA DEL BUEN CONSEJO JESÚS
  17:00 LA GUADALUPANA DEL TEPEYAC  JESÚS
Viernes 4 17:00 NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO, EL RETIRO SAGRARIO METROPOLITANO
Sábado 5 17:00 SANTA INES              SAGRARIO METROPOLITANO
Domingo 6 17:00 NUESTRA SEÑORA DEL SAGRARIO           SAGRARIO METROPOLITANO
Lunes 7 17:00 SANTUARIO DE GUADALUPE           SAGRARIO METROPOLITANO
Martes 8 17:00 SAN FELIPE NERI                                         SAGRARIO METROPOLITANO
Miércoles 9 17:00 CATEDRAL              SAGRARIO METROPOLITANO
Jueves 10 17:00 CATEDRAL              SAGRARIO METROPOLITANO
Viernes 11 18:00 EXPLANADA DEL CABAÑAS                      
Sábado 12 6:00 BASÍLICA DE ZAPOPAN            ZAPOPAN

NOTA: Fechas Importantes:

 13 de Junio:  1821 Aniversario del Generalato
 15 de Septiembre 1823 Aniversario del Patronato sobre el Estado de Jalisco.
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Lunes 30 17:00 SAN IGNACIO DE LOYOLA                     JESÚS

Jueves 26 17:00 SANTA TERESITA   JESÚS

Martes 24 17:00 SANTISIMA TRINIDAD   LA PAZ

Sábado 28 17:00 SAN BERNARDO   JESÚS

Miércoles 2 10:00 SEÑOR DE LA ASCENSION, FABRICA JESÚS
  17:00 JESUS NUESTRA PASCUA  JESÚS

Viernes 4 17:00 NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO, EL RETIRO SAGRARIO METROPOLITANO

Domingo 6 17:00 NUESTRA SEÑORA DEL SAGRARIO           SAGRARIO METROPOLITANO

Martes 8 17:00 SAN FELIPE NERI                                         SAGRARIO METROPOLITANO

Jueves 10 17:00 CATEDRAL              SAGRARIO METROPOLITANO

Sábado 12 6:00 BASÍLICA DE ZAPOPAN            ZAPOPAN


